1

新北市立永平高級中學家長會

108學年度第 2次家長委員會議紀錄
一、 時間：108年 12月 12日(星期四)下午 8時。

二、 地點：永平高中圖書館 4樓。

三、 出列席人員：（如簽到單）。

四、 主    席：秦會長慧萍                           記錄：謝素玉

五、 主席致詞：(秦會長)

首先謝謝各位委員在上班之餘還能抽空參加今天晚上的家長委員會議，學校在

12月的活動是一個既精彩又豐富的月份，我們可以從最近日本與馬來西亞姐妹校相

繼蒞臨學校訪問，即可知悉推動國際交流是永平高中的亮點活動，透過國際交流的

機會深化彼此的聯誼，同時讓我們的孩子具有更深遠的國際視野，尤其這次馬來西

亞的學生家長也一起參與，更增添這次活動獨特的意義，這些豐碩的成果確實花了

很多時間與人力的經營，而且委員們為了學校的活動，均能積極主動參與，再度感

謝大家的用心，未來仍須要大家的支持，最後預祝今晚會議圓滿成功。

六、 校長致詞：(劉校長)

感謝各位百忙之中撥冗共同出席今晚的會議，開學迄今，無論是家長委員團隊、

行政團隊或教師團隊都是非常的用心，使得學生均有亮麗的成績，以及校務推展的

非常順利圓滿。值得一提的是，今年 12月是我們校務蓬勃發展的月份，也是感恩月、

人文月很重要的時段，一路走來，非常感謝各位的支持、參與及鼓勵，本(12)月份

本校姐妹校日本高校及馬來西亞循人中學，先後到訪，對於本校所提供的課程教學

及服務均受到高度的肯定，獲得這些甜美的成果與讚美都非屬個人所能獨力完成

的，而是必須靠整體團隊的努力與合作，注重每個細節，循序漸進、按部就班地執

行，才能完成這些既忙錄又繁複的工作，再次感謝大家辛勤的配合與付出。

七、 會務報告:略(如書面資料)。

八、 提案討論:

 學務處提案:

案由：本校午餐工作人員名單變更案，提請討論。

說明：略(如書面資料)。

辦法：工作人員名單擬調整如下：

（一） 午餐秘書：周依潔。

（二） 午餐業務承辦人：學務主任黃如敏、衛生組長邱麗雅、午餐助理蕭宇凱，午

餐會計人員李玉芳、謝振傑。

（三） 午餐出納人員：李明治。

（四） 警衛：王大洋、王景功。

（五） 校護：吳玉倩、吳芷儀。

（六） 午餐巡查小組：教官 5人。

（七） 以上人員合計 16人。

決議：照案通過。

九、 臨時動議:無。

十、 散會：（下午 9點）。